

Stagione 2122 MAGLIERIA A/I 2022-23				Articolo I0100735 LIU NM 2000								
Listino 0025 LISTINO ITALIA EURO				Livello 01		000775 ..						
				Composizione		55%PA 45%PM						
DATI GENERALI				DATI TECNICI								
Un.di Misura KG				Titolo /		Giri 1.Pass. /						
Tipo Articolo I INDUSTRIA				Coef.Variaz.		Alimentazione						
Cat. Fiscale FI 008100 FILATI MISTO VISCO				Allungamento		Uster % %						
Collezione				Tasso Rip. 0,00%		Resa 0,00						
Famiglia				Giri 3.Pass. /		Peso Prove gr.						
Componente	Colore	Descrizione Componente		Livello		Um	Percentuale	Costo	Importo			
I0002010	3	LUREX 1/100" 0,25 MM ARGENTO		1		KG	29,90	8,100	2,422			
I0002011	14	LUREX 1/100''0.25 MM ROSSO		1		KG	29,90	10,500	3,140			
I0002011	426	LUREX 1/100''0.25 MM MARRONE/N.NERO		1		KG	29,90	10,500	3,140			
I0001011	2	NYLON 140 D. NERO NERO		1		KG	10,30	6,000	0,618			
									9,320			
Lavoraz.	Descrizione			Unita' di Calcolo		Traguardo	Int	Est	Tempo	Calo	Costo	Importo
0018	LAVORAZIONE FETTUCCIA			UNITA' DI MISURA						6,00	3,500	3,500
0019	VAPORIZZO			UNITA' DI MISURA		2 RIT	3,600	0,000			,100	0,100
0035	ROCCATURA			UNITA' DI MISURA		6 ROC	0,620	0,000		2,00	,620	0,620
							5,049	0,829				4,220
							Incidenza Calo Componenti					0,757
							Incidenza Calo Lavorazioni					0,072
							Costo Industriale					14,369
Costo	Descrizione			Costi Diretti		Costi Var.Vend.		Costi Struttura		Utile/Rettifiche		Importo
0200	IMBALLAGGI INDUSTRIA			0,270								,270
0210	SPESE TRASPORTO ITALIA INDUSTRIA			0,340								,340
0100	PROVVIGIONI ITALIA IND.					4,00%	1,078					1,078
0140	BONIFICI A CLIENTI					0,30%	0,081					,081
0160	SCONTI E ONERI FINANZIARI					2,50%	0,674					,674
0180	ASS. CREDITI ITALIA					0,60%	0,162					,162
				,00%		7,40%						
							Costi Operativi di Vendita					2,604
							Costo del Venduto					16,973
0300	ONERI DI STRUTTURA							37,00%	9,968			9,968
							37,00%		,00%			
							Elementi di Complemento					9,968
							Prezzo Utile Zero					26,94
							Prezzo di Vendita Calcolato					26,94
							Prezzo di Vendita Eur.					26,94
							Prezzo di Vendita EUR /KG (Cambio : 1,0000)					26,95